

6-ը փետրվարի, 2023 թ.

Notre/Our code: ARM/ 011 /2023

ԹԵՍԱ՝ **Փոփոխություն Վերիշեն բնակավայրի վարչական շենքում ՄԱԿ ՓԳՀ-ին գրասենյակի տարածք տրամադրելու փաստաթղթում՝ գրասենյակի գրադարան քառակուսի մետր և հարկ**

Հարգելի՝ պրն. Առուշանյան,

ՄԱԿ-ի Փախստականների հարցերով գերազույն հանձնակատարի (ՄԱԿ ՓԳՀ) հայաստանյան ներկայացուցչության անունից ցանկանում եմ շնորհակալություն հայտնել Ձեզ՝ ՄԱԿ ՓԳՀ-ի և Գորիսի համայնքապետարանի միջև շարունակական արգասաքեր համագործակցության համար:

Այունիքի մարզի տեղական ինքնակառավարման մարմինների անգնահատելի աջակցության, ինչպես նաև՝ Հայաստանի պաշտոնական մարմինների հետ սերտ համագործակցության շնորհիվ, ՄԱԿ ՓԳՀ-ն հիմնեց իր ներկայացուցչությունը Վերիշեն բնակավայրի վարչական շենքում (Գորիս համայնք): Այս առիթով ցանկանում ենք հայտնել մեր երախտիքը հյուրընկալության համար և նշել, որ վերջերս գրասենյակը որոշակի անհամապատասխանություն է գտել ՄԱԿ ՓԳՀ-ի գրասենյակին առնչվող փաստաթղթերում: Մասնավորապես՝ համաձայն տրամադրված փաստաթղթերի՝ ՄԱԿ ՓԳՀ գրասենյակի տարածքը գտնվում է երկրորդ հարկում և կազմում է 33,5 քմ: Մինչդեռ իրականում գրասենյակի տարածքը գտնվում է առաջին հարկում և կազմում է մոտավորապես 57,23 քմ:

Սույնով խնդրում ենք Ձեզ կատարել համապատասխան ուղղումները և տրամադրել նոր թարմացված փաստաթղթերը: Սիրով իրավիրում ենք համայնքապետարանի մասնագետներին գալ և չափազրել տրամադրված տարածքը՝ ճշգրիտ քմ ստանալու նպատակով: Այցը կազմակերպելու և հավելյալ տեղեկությունների համար կարող եք կապ հաստատել իմ գործընկեր Սահականուշ Եղիազարյանի հետ (+37455422500, yeghiaza@unhcr.org):

Շնորհակալություն շարունակական համագործակցության համար:

Հարգանքով՝
Ալմազ Բուրկուտով
Ներկայացուցչի ժամանակավոր պաշտոնակատար
ՄԱԿ ՓԳՀ Հայաստան



UNHCR
Representation in Armenia
14. Petros Adamyan Street,
Yerevan, Armenia
Tel.: +374 10 564 771
Fax: +374 10 567 817
Email armye@unhcr.org

6 February 2023

Notre/Our code: ARM/ 011 /2023

Subject: **Correction of the square meter and the floor in the documents of the Verishen settlement's administrative building provided to UNHCR Armenia as an office premises**

Dear Mr. Arushanyan,

The Representation of the United Nations High Commissioner for Refugees (UNHCR) in the Republic of Armenia would like to express its appreciation for the productive cooperation between UNHCR Armenia and the Municipality of Goris community.

With the essential support extended by the local authorities in Syunik, as well as in close coordination with the state authorities, the UNHCR Representation in Armenia has established its presence in Verishen settlement's administrative building (Goris community). In this regard, we would like to express our appreciation for the extended hospitality and note, that we have recently found out some inconsistencies in the documentation of the UNHCR's office premises. According to the documents the office is located on the second floor and is 33,5 square meters. Meanwhile, the office is on the first floor and is around 57,23 square meters.

Thus, we would like to kindly ask you to make the appropriate correction and update the documents accordingly. In this regard, we would welcome the assessment of the premises with the respective specialists from the Municipality for more accurate measurement. For this and further clarifications, you can contact my colleague, Ms. Sahakanush Yeghiazaryan, at [+37455422500](tel:+37455422500) and yeghiaza@unhcr.org.

Thank you for your continuous cooperation.

Yours sincerely,


Digitally signed by
Almaz Burkutov
Date: 2023.02.06
14:25:08 +04'00'

Almaz Burkutov
Officer-in-Charge / Senior Operations Officer
UNHCR Representation in Armenia